
                                                                                                                                    

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  

РІШЕННЯ 
 

  28 серпня 2024 року   № 194 

Про внесення змін до рішень 

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради 

 

 

У звʼязку із кадровими змінами, з метою забезпечення ефективної 

роботи комісій виконавчого комітету Лубенської міської ради та керуючись 

ст.42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     

в и р і ш и в: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Лубенської міської 

ради від 27.01.2021 р. № 9 «Про затвердження комісій виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області», а саме 

викласти додатки 4,5,23 в новій редакції: 

1.1. Громадська комісія з житлових питань: 
 

Соболєв 

Олег Анатолійович 

- перший заступник Лубенського міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради, голова комісії 
Щербак 

Віктор Олексійович 

- начальник управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, заступник голови 

комісії 

Єрченко 

Олександр Володимирович 

- головний спеціаліст юридичного відділу 

виконавчого комітету Лубенської міської ради, 

секретар комісії 

 Члени комісії: 

Артюх 

Любов Григорівна 

- інспектор житлової групи КЕВ м.Полтава  

(за згодою) 

Васенко 

Сергій Миколайович 

- начальник Лубенського комунального 

житлово-експлуатаційного управління 

Супрун 

Сергій Леонідович 

- директор Лубенського місцевого центру з 

надання безоплатної вторинної правової 



2 

 

допомоги, депутат Лубенської міської ради (за 

згодою) 

Сивуха 

Віктор Вікторович 

- член виконавчого комітету Лубенської 

міської ради (за згодою) 

  

1.2. Адміністративна комісія: 

Соболєв 

Олег Анатолійович 

- перший заступник Лубенського міського 

голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради, голова комісії 
 

Балко 

Сергій Олександрович 

-перший заступник начальника Управління з 

питань комунального майна та земельних 

відносин виконавчого комітету Лубенської 

міської ради,  член профспілкового комітету 

професійної спілки працівників виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області, заступник голови 

комісії 

Ливенко 

Анна Ігорівна 

-головний спеціаліст юридичного відділу 

виконавчого комітету Лубенської міської ради, 

відповідальний секретар комісії 

 Члени комісії: 

Башлій 

Тетяна Володимирівна 

- начальник служби у справах дітей виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Васенко 

Сергій Миколайович 

- начальник Лубенського комунального 

житлово-експлуатаційного управління 

Жук 

Ніна Степанівна 

- директор КПф «Конвалія» 

Курило 

Ірина Іванівна 

- заступник начальника відділу економічного 

розвитку та торгівлі  виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

Подфедько 

Ірина Павлівна 

- голова Благодійної організації «Благодійний 

фонд «MELEK» (ЯНГОЛ ОХОРОНЕЦЬ), 

депутат Лубенської міської ради 

Романенко 

Дмитро Вікторович 

- директор КП «Чисте місто» 

Шмонденко 

Андрій Григорович 

- начальник відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету Лубенської 

міської ради 

Яременко 

Олександр Миколайович 

- начальник відділу благоустрою Управління 

житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради 



3 

 

1.3.Комісія  з розгляду питань щодо відключення споживачів від 

централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої 

води: 
 

Соболєв 

Олег Анатолійович 

- перший заступник Лубенського міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради, голова комісії 
 

Діденко 

Олександр Григорович 

- начальник Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету Лубенської 

міської ради,  заступник голови комісії 

 

Якименко 

Євгеній Олександрович 

- головний спеціаліст відділу комунального 

господарства та капітального будівництва 

Управління житлово-комунального господар-

ства виконавчого комітету Лубенської міської 

ради,  секретар комісії 
 

Члени комісії: 

Больбот  

Валерій Григорович 

- депутат Лубенської міської ради   (за згодою) 

 

Васенко  

Сергій Миколайович 

- начальник Лубенського комунального житлово-

експлуатаційного управління 

Євтушевський  

Максим Олександрович             

- головний спеціаліст юридичного відділу  

виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Кондратенко  

Ігор Іванович                       

- генеральний директор АТ  «Лубнигаз»  (за 

згодою) 

Максимова 

Олена Олегівна             

- головний спеціаліст відділу благоустрою 

Управління житлово-комунального господарства 

виконавчого  комітету Лубенської міської ради 

Міщенко  

Олег Олександрович 

- завідувач сектору з питань надзвичайних 

ситуацій виконавчого комітету Лубенської міської 

ради 

Приймак  

Дмитро Васильович          

- директор ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго» 

 (за згодою) 

Радченко  

Оксана Миколаївна  

- заступник начальника управління культури і  

мистецтв виконавчого комітету Лубенської 

міської ради 

Россоха 

Артем Іванович 

- начальник відділу державного архітектурно-

будівельного контролю виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, депутат Лубенської 

міської ради 

Шніт - начальник Лубенського міськрайонного  



4 

 

Юрій Георгійович управління  Головного управління Держпрод-

споживслужби у Полтавській області (за згодою) 

Чеберяк  

Михайло Олександрович 

- начальник Лубенської філії ПАТ 

«Полтаваобленерго»    (за згодою) 

Шмонденко  

Андрій Григорович 

 

- начальник відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету Лубенської 

міської ради 

Якименко  

Євгеній Володимирович 

- головний інженер комунального підприємства                 

  «Лубни-водоканал»      

 

2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Лубенської міської 

ради від 28.12.2022 р. № 283 «Про затвердження комісії з питань забудови та 

благоустрою Лубенської територіальної громади в новому складі», а саме 

затвердити комісію з питань забудови та благоустрою Лубенської 

територіальної громади у новому складі: 

Соболєв 

Олег Анатолійович 

- перший заступник Лубенського міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради, голова 

комісії 
Шмонденко  

Андрій Григорович 

- начальник відділу містобудування та архітектури 

виконавчого комітету Лубенської міської ради, 

головний архітектор міста, заступник голови 

комісії 

Діденко  

Олександр Григорович 

- начальник Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету Лубенської 

міської ради,  заступник голови комісії  

Ткаченко 

Лариса Віталіївна 

 

                      

- головний спеціаліст відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету Лубенської 

міської ради, секретар комісії 

Члени комісії: 

Богініч 

Павло Євгенійович 

- заступник начальника управління, начальник 

відділу запобігання надзвичайних ситуацій 

Лубенського районного управління ГУ ДСНС у 

Полтавській області (за згодою) 

Даценко 

Юлія Миколаївна  

- начальник юридичного відділу виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Іващенко 

Олександр Григорович 

- начальник Управління з питань комунального 

майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

Косолап 

Алла Андріївна 

- начальник КП «Лубни-водоканал» 



5 

 

Приймак 

Дмитро Васильович 

- директор ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго» (за 

згодою) 

Россоха 

Артем Іванович 

- начальник відділу державного архітектурно-

будівельного контролю виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, депутат Лубенської 

міської ради 

Сосна Олександр 

Миколайович 

- головний інженер КП «Сяйво»   

Шкарбань 

Сергій Васильович 

- начальник КП фірми «Лубниміськсвітло» 

 - представник Лубенського районного управління 

Держпродспоживслужби в Полтавській області (за 

згодою) 

 

3.Внести зміни до додатку 1 до рішення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради від 26.08.2021 р. № 209 «Про  створення комісії з 

обстеження жилих будинків (жилих приміщень) з метою встановлення їх 

відповідності санітарним та технічним вимогам та визнання їх непридатними 

для проживання на території Лубенської територіальної громади та 

затвердження положення про комісію», а саме затвердити  комісію з 

обстеження  жилих будинків (жилих приміщень) з метою встановлення  їх 

відповідності санітарним та технічним вимогам та визнання їх 

непридатними для проживання на території Лубенської територіальної 

громади у новому складі: 
 

Соболєв 

Олег Анатолійович 

- перший заступник Лубенського міського 

голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради, голова комісії 
Шмонденко                                 

Андрій Григорович                    

-начальник відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету Лубенської 

міської ради, заступник  голови комісії    

Парістий  

Володимир Олександрович                                            

-головний спеціаліст відділу містобудування 

та архітектури виконавчого комітету 

Лубенської міської ради,  секретар комісії  

                                  Члени комісії:  

Єрченко 

Олександр Володимирович 

-головний спеціаліст юридичного відділу 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради 

Россоха 

Артем Іванович 

-начальник відділу державного 

архітектурно-будівельного контролю 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради, депутат Лубенської міської ради 



6 

 

 

4. Внести зміни до додатку 1 до рішення виконавчого комітету Лубенської 

міської ради від 22.08.2023 р. № 178 «Про утворення Комісії з розгляду питань 

щодо надання компенсації за знищені обʼєкти нерухомого майна внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України» (зі змінами), а саме затвердити комісію з 

розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України у 

новому складі: 

 

Соболєв 

Олег Анатолійович 

- перший заступник Лубенського міського 

голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради, голова комісії 
Шмонденко  

Андрій Григорович         

-  начальник відділу містобудування та                                                                 

архітектури виконавчого комітету                                                                

Лубенської міської ради, заступник голови                                                                

комісії 

Россоха  

Артем Іванович              

- начальник відділу державного                                                                

архітектурно-будівельного контролю                                                               

виконавчого комітету Лубенської                                                                 

міської ради, секретар комісії 
 

Члени комісії: 
 

Балко 

Сергій Олександрович 

- перший заступник начальника 

Управління з питань комунального майна 

та земельних відносин виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Гайдай  

Наталія Іванівна 

- начальник Управління-Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Єрченко 

Олександр Володимирович 

- головний спеціаліст юридичного відділу 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради 

Кисляк 

Дмитро Сергійович 

- директор комунального підприємства 

«Лубенське міжрайонне бюро технічної 

інвентаризації» Лубенської міської ради 

Міщенко 

Олег Олександрович 

-завідувач сектору з питань надзвичайних 

ситуацій виконавчого комітету Лубенської 

міської ради 

Романенко 

Тамара Олексіївна 

-начальник фінансового управління 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради 



7 

 

Ткаченко 

Лариса Віталіївна 

-головний спеціаліст відділу 

містобудування та архітектури 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради 

Щербак 

Віктор Олексійович 

-начальник Управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

Яременко  

Олександр   Миколайович                        

 

-начальник відділу благоустрою 

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

 -староста відповідного старостинського                                                                

округу Лубенської територіальної                                                                

громади, на території якого знаходиться                                                               

об’єкт нерухомого майна 

 

          Пункт 3 цього рішення викласти в такій редакції:  

 Призначити відповідальною особо ю за внесення та опрацювання 

інформації в Реєстрі пошкодженого та знищеного майна, внесення копій актів 

комісійного обстеження обʼєктів – Ткаченко Ларису Віталіївну, головного 

спеціаліста відділу містобудування та архітектури виконавчого комітету 

Лубенської міської ради. 
 

 

5. Внести зміни до додатку 1 до рішення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради від 26 липня 2023 року № 153 «Про утворення комісії 

з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені обʼєкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України (зі 

змінами), а саме затвердити комісію з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України у новому складі: 

 

Соболєв 

Олег Анатолійович 

- перший заступник Лубенського міського 

голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради, голова комісії 
Шмонденко  

Андрій Григорович       

- начальник відділу містобудування та                                                                 

архітектури виконавчого комітету Лубенської                                                                

міської ради, заступник голови комісії                                          

 

Россоха  

Артем Іванович              

- начальник відділу державного                                                                

архітектурно-будівельного контролю                                                               

виконавчого комітету Лубенської                                                                 



8 

 

міської ради, секретар комісії 
 

                                           Члени комісії: 
 

Балко 

Сергій Олександрович 

- перший заступник начальника Управління з 

питань комунального майна та земельних 

відносин виконавчого комітету Лубенської 

міської ради 

Гайдай  

Наталія Іванівна 

- начальник Управління-Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

Гордієнко 

Тетяна Володимирівна 

-голова Лубенського районного осередку 

«Всеукраїнської організації інвалідів «Союз 

організацій інвалідів України» (за згодою) 

Єрченко 

Олександр Володимирович 

- головний спеціаліст юридичного відділу 

виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Кисляк 

Дмитро Сергійович 

- директор комунального підприємства 

«Лубенське міжрайонне бюро технічної 

інвентаризації» Лубенської міської ради 

Каптєлий 

Василь Павлович 

-голова громадської організації «Лубенська 

асоціація учасників бойових дій, учасників 

АТО, інвалідів війни та ветеранів Афганістану» 

(за згодою) 

Міщенко 

Олег Олександрович 

-завідувач сектору з питань надзвичайних 

ситуацій виконавчого комітету Лубенської 

міської ради 

Погребняк 

Лариса Миколаївна 

-голова громадської організації «Лубенська 

міська громадська організація інвалідів 

«Ветерани Чорнобиля», член виконавчого 

комітету Лубенської міської ради (за згодою) 

Романенко 

Тамара Олексіївна 

-начальник фінансового управління 

виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Сивуха 

Віктор Вікторович 

-голова громадського формування з охорони 

громадського порядку «Сила і честь», 

командир Добровольчого формування 

Лубенської територіальної громади № 1, член 

виконавчого комітету Лубенської міської ради 

(за згодою) 

Ткаченко 

Лариса Віталіївна 

-головний спеціаліст відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету Лубенської 

міської ради 

Щербак 

Віктор Олексійович 

-начальник Управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету Лубенської 



9 

 

міської ради 

Яременко  

Олександр   Миколайович                        

 

-начальник відділу благоустрою Управління 

житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради 

 -староста відповідного старостинського округу 

Лубенської територіальної громади, на 

території якого знаходиться обʼєкт нерухомого 

майна 

 

          Пункт 3 цього рішення викласти в такій редакції:  

 Призначити відповідальною особою за внесення та опрацювання 

інформації в Реєстрі пошкодженого та знищеного майна, внесення копій актів 

комісійного обстеження обʼєктів – Ткаченко Ларису Віталіївну, головного 

спеціаліста відділу містобудування та архітектури виконавчого комітету 

Лубенської міської ради. 

 

 

6. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Лубенської міської 

ради від  26.06.2024 р. № 132 «Про затвердження складу комісії з обстеження 

доріг та дорожніх обʼєктів перед відкриттям автобусного маршруту загального 

користування у межах території Лубенської територіальної громади у новій 

редакції» (за змінами), а саме: затвердити комісію з обстеження доріг та 

дорожніх об’єктів перед відкриттям   автобусного маршруту загального 

користування у межах території Лубенської територіальної громади у 

новому складі: 

 

Соболєв  

Олег Анатолійович 

 

- перший заступник Лубенського міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради, голова 

комісії 
Діденко  

Олександр Григорович 

- начальник Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету Лубенської 

міської ради, заступник голови комісії 

 

Клиша  

Віктор Миколайович 

- завідувач сектору з питань пасажирських 

перевезень відділу економічного розвитку і 

торгівлі виконавчого комітету Лубенської міської 

ради, секретар комісії 

                                          Члени комісії: 
 

Зеленська  

Юліана Олегівна 

- начальник  відділу з питань забезпечення 

представництва інтересів жителів сільських 

територій виконавчого комітету Лубенської 

міської ради 

Моша  - в.о. директора комунального підприємства  



10 

 

Олександр Васильович «Шляхрембуд» 

Ніколаєва  

Тетяна Олександрівна 

- головний спеціаліст сектору з питань 

пасажирських перевезень відділу економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

Рак  

Богдан Володимирович  

- інспектор відділу безпеки дорожнього руху 

управління  патрульної поліції в Полтавській 

області Департаменту патрульної поліції, капітан 

поліції  (за згодою)  

Романовський  

Олександр Сергійович 

- працівник Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету Лубенської 

міської ради  

Ткаченко 

Дмитро Володимирович 

 

- начальник Відділу державного нагляду 

(контролю) у Полтавській області 

Укртрансбезпеки (за зодою) 

Цох-Карунська  

Олена Григорівна 

- начальник відділу економічного розвитку і 

торгівлі виконавчого комітету Лубенської міської 

ради  

Шкарбань 

Сергій Васильович 

-  начальник комунального підприємства фірми 

«Лубниміськсвітло» 

Шмонденко 

Андрій Григорович 

- начальник відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету Лубенської 

міської ради 

 

 
 

7. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Лубенської міської 

ради від 26.05.2021 р. № 103 «Про створення комісії з питань поводження з 

безхазяйними відходами на території Лубенської територіальної громади» (зі 

змінами), а саме: затвердити комісію з питань поводження з безхазяйними 

відходами на території Лубенської територіальної громади у новому 

складі: 
 

Діденко 

Олександр Григорович 

- начальник Управління житлово-

комунального господарства виконавчого 

комітету Лубенської міської ради, голова комісії 

Яременко  

Олександр   Миколайович                        

 

-начальник відділу благоустрою Управління 

житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради, 

заступник голови комісії 



11 

 

Максимова  

Олена Олегівна 

                     

 

- головний спеціаліст відділу благоустрою 

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, секретар комісії 

 Члени комісії: 

Єрченко Олександр 

Володимирович 

- головний спеціаліст юридичного відділу 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради  

Крамаренко  

Віталій Володимирович 

- голова постійної депутатської комісії з 

питань економіко-інвестиційного 

планування, промисловості, підприємництва, 

регуляторної політики, транспорту, цифрових 

технологій та розвитку сільських територій 

(за згодою) 

Обмок  

Інна Федорівна 

- член постійної депутатської комісії з питань 

житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та екології (за згодою) 

Півнюк  

Костянтин Михайлович 

- завідувач сектору претензійної та позовної 

роботи Управління з питань комунального 

майна та земельних відносин виконавчого 

комітету Лубенської міської ради  

 

 

8. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Лубенської міської 

ради від 28.02.2024 р. № 26 «Про затвердження комісії з визначення стану 

зелених насаджень на території Лубенської територіальної громади у новому 

складі та затвердження положення про комісію у новій редакції», а саме: 

затвердити комісію з визначення стану зелених насаджень на території 

Лубенської територіальної громади у новому складі: 
 

Діденко 

Олександр Григорович 

- начальник Управління житлово-

комунального господарства виконавчого 

комітету Лубенської міської ради, голова 

комісії 

Яременко  

Олександр   Миколайович                        

 

- начальник відділу благоустрою Управління 

житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради, 

заступник голови комісії 

Загинайло 

Олена Василівна 

- головний спеціаліст відділу благоустрою 

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету Лубенської 

міської ради, секретар комісії 



12 

 

                                        Члени комісії: 

Жук 

Ніна Степанівна 

- директор КПф «Конвалія» 

Парістий  

Володимир Олександрович                                 

- головний спеціаліст відділу містобудування 

та архітектури виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

Клемпатюк 

Любов Іванівна 

- майстер технічної дільниці ЛК ЖЕУ (за 

згодою) 

Рудик 

Андрій Вікторович 

- завідувач навчально-виробничої 

практики Лубенського фахового 

лісотехнічного коледжу (за згодою) 

Симоненко 

Леонід Миколайович 

- директор КП «Сяйво», депутат Лубенської 

міської ради (за згодою) 

 - представник Державної екологічної 

інспекції (за згодою) 

 

 

9.Внести зміни до рішення виконавчого комітету Лубенської міської 

ради від 28.09.2022 р. № 207 «Про внесення змін до рішень виконавчого 

комітету Лубенської міської ради», а саме: 

 вивести Курило Ірину Іванівну – заступника начальника відділу 

економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лубенської міської 

ради зі складу: 

- Ради підприємців Лубенської територіальної громади; 

- комісії з ліквідації стихійної торгівлі у Лубенській територіальній громаді; 

- комісії з питань вдосконалення діяльності підприємств сфери торгівлі, 

ресторанного господарства, побутових послуг та ринків.  

    Ввести Крамаренко Наталію Миколаївну – головного спеціаліста відділу 

економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лубенської міської 

ради до складу: 

- Ради підприємців Лубенської територіальної громади; 

- комісії з ліквідації стихійної торгівлі у Лубенській територіальній громаді; 

- комісії з питань вдосконалення діяльності підприємств сфери торгівлі, 

ресторанного господарства, побутових послуг та ринків  

та затвердити її  їх секретарем. 

 
 

       10. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                           Олександр ГРИЦАЄНКО 


